

Dato: 21.03.2022

Saksnr.: 2021/3175 EULEBERG

Styringsgruppemøte UniMus:Kultur

2022/1 Orienteringssak – Framdriftsplan: Prosjektet er i rute. Det er avholdt ukentlige møter i brukergruppa og månedlige møter i samarbeidsgruppa. De faste møtene er på Zoom, men 16. mars var en utvidet samarbeidsgruppe samlet til heldagsmøte i ved KHM. Fokus var funksjonalitet knyttet til søk og visning, og i tillegg til de faste deltagerne var brukergruppa og arkeologer fra UM og KHM tilstede.

Ny løsning for numismatikk er tatt i bruk. Etter produksjonssetting er det gjort mindre opprettinger / forbedring av funksjonalitet i applikasjonen.

Arbeidet med etnografi følger framdriftsplanen. Felt og funksjonalitet som skal inngå i mottaket er ferdigdefinert, og arbeidet med mapping av felt fra gammel til ny versjon er fullført. Det var et eget møte i brukergruppa om ny løsning for å vise flere språk, der også Camilla Brattland (UMAK) som arbeider med de samiske samlingene, deltok. Alle referanselister i den første versjonen skal ha termer på norsk bokmål.

I den delen av UX-arbeidet som gjelder design deltar Johnny Kreutz fra KHM i tillegg til Hedda Roska og Naoe Tatara fra USIT. Brukergruppa understreker betydningen av å prioritere funksjonalitet framfor estetikk. Det er vesentlig å ha søk og visning som er funksjonell og støtter arbeidsoppgavene innenfor prosjektrammene.

2022/2 Orienteringssak – Mediebase. Oracle har endret funksjonalitet for bildehandtering, og de gamle løsningene blir ikke lenger støttet. Krav til sikkerhet gjør at bare de nyeste versjonene av Oracle skal brukes, og det har gjort det nødvendig å omprogrammere fotobasen.

Det blir nødvendig å stanse alle oraclebasene noen dager for å gjennomføre oppgraderingen. Det planlegges å gjøre dette i april/mai 2021. Nedstengningen skal varsles i god tid.

Samtidig med oppgraderingen blir permanente IDer (globalt unike IDer, UIDer) på lagt inn. Behovet for UUID er meldt inn av AM og UM, knyttet til publisering av samlingene på Digitalt Museum.

UMAK, AM og KHM følger opp ny løsning for mediebase / DAM (Digital Asset Management), som ble omtalt på forrige møte. Mediebasen brukes også av de naturhistoriske samlingene, men vi har ikke hørt noe om hvilke løsninger som er aktuelle for dem. Ny løsning for mediebase skal ikke lages i denne prosjektperioden, men valg av løsning vil ha innvirkning på utforming av gjenstandsbasene som har lenker til bilder og dokumenter i mediebasen.

2022/3 Orienteringssak - Topografisk arkiv. UM og VM er bedt om å finne et alternativ til MUSITs topark-løsning slik at det kan være valgt ved utgangen av 2023. UM og VM ville starte utredningsarbeidet i januar 2022, men har nå meldt at arbeidet kan starte først høsten 2022.



2022/4 Orienteringssak - Status for ADED. Akseptansetesten av løsningen levert av Geodata startet i januar 2022. Brukergruppe for feltdokumentasjon, der alle museene er representert, deltar i testing og vurdering.

En vakanse i stillingen som datakurator ved KHM og innføring av nytt økonomisystem ved UiO førte til at det ble brukt mindre midler enn forventet i 2021. 1 446 000 kr .er overført fordi den siste utbetalingen til Geodata skal skje 12 måneder etter at løsningen er godkjent. Ut over dette har prosjektet 861 103 kr. Rapport og regnskap for 2021 er levert til NFR, og NFR har godkjent overføring av gjenstående midler til 2022. Disse midlene vil brukes til avlønning i testperioden, ferdigstillelse av gjennomgåtte prosjekter og til å utarbeide tilleggsfunksjonalitet.

2022/5 Eventuelt